MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente, torna público o EDITAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público nº 01/2020, conforme segue:

Agente Administrativo

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ALLAN FELIX SILVA NUNES 800067 AUSENTE

ALLAN SILVA DE OLIVEIRA 800068 APTO

ANA CRISTINA SANTOS CRISTIANI 800088 APTO

ANDERSON ALBINO DE OLIVEIRA 1526 APTO

ANDRÉ HIDEMASSA HIGA 9417 APTO

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA  4880 APTO

ARIANE FERREIRA DE MELO 800149 APTO

CAMILA BASTOS SOUZA 10753 APTO

CAROLINE MACIERI PARMA 800244 APTO

CÉSAR AUGUSTO ALVES DE SOUZA 800256 APTO

CHARLES BRUNO SILVA DE MELLO 1363 APTO

DANIEL PEPES ATHANASIO 10922 AUSENTE

DANILO BERALDI DE FREITAS 800336 APTO

DAYSE PAULA RIBEIRO DA SILVA MENA 6878 AUSENTE

DÉBORA ALVES DE SOUZA 10666 AUSENTE

DECIO CARREÃO 7861 AUSENTE

DENNYS GRIMALDO DA SILVA 7306 APTO

DIEGO PAULO DA SILVA 1814 APTO

EMILY MARCELINO MARQUES SILVA 9248 APTO

FABIANA SOARES SILVA MACEDO 4222 APTO

FELIPE SILVA REIS 5912 APTO

FERNANDA DOS SANTOS GUERRA 10916 APTO

FERNANDO COSTA BRAGA 1249 APTO

FLÁVIA THEREZA DA FONCECA 11360 AUSENTE

GABRIEL BONDER GAWRYSZEWSKI 9229 APTO

GABRIEL OLIVEIRA MELO 7921 APTO

GIOVANA MAGALHÃES VIEIRA DA SILVA 6669 APTO

GUILHERME DE OLIVEIRA CORREA 11308 APTO

HÉLIO DOS SANTOS SILVA 3525 APTO

HENRIQUE SCHUNCK COSTA 4251 APTO

JAQUELINE NASCIMENTO BATISTA 800691 APTO

JOSÉ DONIZETTI PEDROSO 3737 APTO

JULIANA LOPES GILBERTI 7987 APTO

KELLY CRISTINA PEREIRA DE MELO AQUINO 9900 APTO

KIMILY LOPES DE FREITAS 10436 APTO

LEONARDO ERIC JUNJI NAGAI 6886 AUSENTE

LEONARDO GOIS SIMIÃO 11480 AUSENTE

LOURIVALDO CARDOSO DE DEUS 3914 APTO

LUCIANE HITOMI HATIYA 6067 APTO

LUCIANO DE PAULA GIMENES 800939 APTO

LUIS PETER DOS SANTOS GOUVEIA 2727 APTO

LUIZ OCTÁVIO CORONADO MARTINS ALVES DA COSTA 800963 APTO

MARCELO BORGES DE QUEIROZ VIEIRA 800981 APTO

MARCIO ALEXANDRE DE SOUZA OLIVEIRA 2499 AUSENTE

MÁRCIO ALEXANDRE MARTINS 5544 APTO

MAURICIO HENRIQUE DA SILVA 801069 APTO

MICHELE DA SILVA ARAUJO 801086 APTO

MILENE LOPES NASCIMENTO 10240 APTO

NICOLY JASMINE SOUZA DA SILVA 3891 APTO

OSIEL BORGES DE SOUZA 801151 APTO

PATRICIA FATIMA DE FARIAS 801169 APTO

RAFAEL ABREU BEZERRA DE MENEZES 3764 AUSENTE

SALLEM BATISTA FERREIRA 8643 APTO

SAMIR DE SENA OSORIO 801314 APTO

SARA JACIARA MENDES DOS SANTOS 1445 APTO

SILAS MOREIRA DOS SANTOS 4224 APTO

SIMONE CRISTINA BROZ 4073 APTO

VANUSA ALEXANDRE RAMOS 801455 APTO

WESLEY DA SILVA LISSO 10964 AUSENTE

WESLLEY ERICLES MENDES DE SOUZA 6949 APTO

YVES SANTOS TORRES 1240 APTO

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

Agente de Combate às Endemias

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

AGRIMAR RAMOS MOREIRA 801534 APTO

CÉLIA RÉGINA SANTOS SILVA 8617 APTO

DIEGO VASCONCELOS DA SILVA 11233 AUSENTE

GIULIA VICTÓRIA MIRANDA DOS SANTOS 8910 APTO

GLAUCEA FOGACA DE ALMEIDA 11378 APTO

LUIS CARLOS DO NASCIMENTO 5169 APTO

MARCELO HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 801566 AUSENTE

MARCELO OLIVEIRA 801567 APTO

MÁRCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 801569 APTO

MATEUS BELLUCA RIBEIRO 10377 AUSENTE

MAURICIO FAVARO DOS SANTOS 11104 APTO

MAYARA GALVÃO NASCIMENTO PINTO 3993 AUSENTE

OLIVIA HERMÓGENES CÂMARA  1730 APTO

ORLANDO RIBEIRO DE MOURA 11410 INAPTO

PATRÍCIA DE SOUZA SILVA 10842 APTO

SAMUEL RODRIGUES CORREA 3292 APTO

Agente de Saúde

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

AUGUSTO HEPP ALVES 801605 APTO

JAIANA FLORENTINO DE BARBOZA 2635 APTO

LARISSA DE SOUZA SILVA  8766 APTO

MARCELLO DONNANTUONI SOUSA 801681 APTO

Agente Funerário

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 801749 APTO

ANA CAROLINE GORDO ARAUJO 11457 APTO

ARNALDO SERAFIM DA SILVA 3373 APTO

FRANCISCO CARLOS DA SILVA JUNIOR 8889 AUSENTE

JOSE LUIZ SA DO NASCIMENTO 1891 APTO

KELLY CRISTINA DA SILVA 7540 APTO

Arquiteto

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

GEOVANA SALGUEIRO DE JESUS 801887 APTO

GUILHERME GONÇALVES DIAS 3730 APTO

JULIA MARTINAITIS GONÇALVES 5909 APTO

LÍVIA GASPARELLI CAVALCANTE 9813 APTO

MARINA GUIMARÃES DESTRO 7088 AUSENTE

MATHEUS SOUZA DE TOLEDO 7589 AUSENTE

MAYRA MAYUMI AIHARA 801937 APTO

TALITHA YRUAMA TEIXEIRA LACERDA 6183 APTO

THAIS DA SILVA SANTOS 1492 APTO

TIAGO COUTINHO DA SILVA 6775 APTO

Assistente Social

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

AMANDA DE FARIAS 802051 APTO

ANA CARLA CAVALCANTI CARVALHO DE ALMEIDA 6084 APTO

ARTHUR SOARES MONGELLI 4238 APTO

CASSYO ANDRE SONDA 6182 APTO

DANIELE CRISTINA AUGUSTA GOMES 802285 APTO

ERICA CARVALHO VIEIRA 9834 APTO

FLÁVIA PAGANOTTO DE LIMA 10367 APTO

HELICA POLIANA VIANA COUTINHO 802562 APTO

HELOISA MARIA CESARIO 802564 APTO

JEANE JUNQUEIRA DA SILVA 11079 APTO

JÉSSICA SOUZA SILVA 802654 APTO

LAÍS LUIZA COSTA BARROS 6139 APTO

LEANDRO MORAIS FERREIRA 1783 APTO

LETÍCIA BRAGA DAS MERCÊS 802773 APTO

LUANA FERNANDES DOS SANTOS 6982 APTO

LUCIANE DE FÁTIMA DIAS DA SILVA 5125 APTO

LUIZA CRISTINA RODRIGUES SILVA 10576 APTO

MARCO ANTONIO LOPES TEIXEIRA 802894 APTO

MARINNA CUNHA CÂMARA QUIXABA DA SILVA 9149 AUSENTE

MARLA APARECIDA DA SILVA 9197 APTO

MAYARA ORLANDI 1623 APTO

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

Auxiliar Administrativo

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ADRIANA DIAS DE SOUZA 803466 APTO

AELTON ROGÉRIO DOS SANTOS SODRÉ  11086 APTO

ALANA APARECIDA SILVA DAS NEVES 2700 APTO

ALEX VINÍCIUS VALÉRIO BORGES 803492 APTO

ALINE VILLELA DE SANT ANNA 11486 APTO

ALLAN FELIX SILVA NUNES 803516 AUSENTE

AMANDA SILVA REIS 803527 APTO

ANA CRISTINA SANTOS CRISTIANI 803537 APTO

ANDERSON ALBINO DE OLIVEIRA 1537 APTO

ANDRÉ HIDEMASSA HIGA 9420 AUSENTE

AUGUSTO HEPP ALVES 803601 APTO

BEATRIZ AMARAL BONOME 803606 APTO

BEATRIZ GOMES DA SILVA DE OLIVEIRA 8809 APTO

BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 803630 APTO

CAIO OX XIMENES DE OLIVEIRA 2924 APTO

CAROLINE MACIERI PARMA 1189 AUSENTE

CAROLINE NASCIMENTO DOS ANJOS 803676 AUSENTE

CRISTIANE YOSHIKO KAVAI MIADA 9646 APTO

DANIELA MACEDO DE MORAIS 1338 APTO

DANILO FERREIRA DE LIMA  10573 APTO

DECIO CARREÃO 7860 AUSENTE

DESIREE RODRIGUES BEHRENS 1539 APTO

FABIO ALBUQUERQUE BRENTAN 4512 INAPTO

FERNANDA PAULA DOS REIS BARBOSA LOPES 803915 APTO

FERNANDO COSTA BRAGA 1254 APTO

FILIPE OLIVEIRA FERREIRA 803921 APTO

FLÁVIA THEREZA DA FONCECA 11362 AUSENTE

GABRIEL HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA 11167 APTO

GABRIELA RANIERI LASSEN 803953 APTO

GABRIELLY FERNANDES DE OLIVEIRA 5688 APTO

GIOCONDA MASIVIERO 9411 AUSENTE

GIOVANA JEREMIAS ANDRADE 11063 APTO

GUILHERME DE OLIVEIRA CORREA 11313 APTO

HELIO DOS SANTOS SILVA 804007 APTO

JOÃO PEDRO DUARTE FELIPE 6637 APTO

JULIA MENDES DE OLIVEIRA 9402 INAPTO

LEO APARERCIDO RIBEIRO 11475 AUSENTE

LUCIENE COSTA SILVA ROSA 9459 APTO

LUDMILA LIMA SENA 4379 APTO

LUIS FELIPE OLIVEIRA BOMFIM 804303 APTO

MARCIO ALEXANDRE DE SOUZA OLIVEIRA 2506 AUSENTE

MARIA MIKAELI RODRIGUES DE SOUSA 9073 AUSENTE

MAURICIO HENRIQUE DA SILVA 804417 AUSENTE

MEIRILENE PEREIRA RAMOS 7749 APTO

OLIVEIRA RIBEIRO GONÇALVES 9943 AUSENTE

PAULA MICHAELA SILVA THEODORO SOUZA 804511 APTO

PAULO HENRIQUE DA MATTA 804515 APTO

SILAS MOREIRA DOS SANTOS 4230 APTO

VILMA ALVES MARTINS MEDRADO 10467 APTO

VINICIUS LUCIANO SILVA DE MELO 6723 AUSENTE

WESLLEY ERICLES MENDES DE SOUZA 804822 APTO

YGOR CARMO DE MATOS 8734 APTO

Auxiliar de Farmácia

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ALANA APARECIDA SILVA DAS NEVES 2702 APTO

AUGUSTO GUTIERREZ NETO 804910 AUSENTE

CAROLINE FERNANDA DOS SANTOS 8619 APTO

GLAUBER GUEDES DA SILVA 10821 AUSENTE

KELLY THAYNAN JUVENAL DOS SANTOS 1005764 APTO

LEANDRO ALBANO NERI 4690 APTO

LUANE ALVES CONTARDI 1411 AUSENTE

PEDRO HENRIQUE SODRÉ DE FREITAS 10122 APTO

Auxiliar de Serviços Gerais

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ADERILENE ALVES DA SILVA 2219 APTO

ADRIANA MOURA ROQUE 3440 APTO

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

Auxiliar de Serviços Gerais

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ALEX MANOEL SANTOS 1521 APTO

ALEXSANDRA PEREIRA SANTOS 5981 APTO

ANGELA MARIA DE DONÁ 4021 APTO

APARECIDA BUENO DA SILVA 10327 APTO

CARLOS ALBERTO GALVÃO DOS SANTOS 10339 APTO

CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS 9078 APTO

DANILO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2472 APTO

DJON LENON DE MORAIS PEREIRA 805511 AUSENTE

EDMARA FABIANA DE OLIVEIRA 11414 APTO

EDNALVA BARBOSA ABRANTES DE SÁ 9919 APTO

EDNALVA GOMES PEREIRA  8005 APTO

EDNEI DE OLIVEIRA SANTOS 3652 APTO

ELIANE APARECIDA SARBELIO DA SILVA ROCHA 805524 APTO

EULÁLIA DUTRA DE LIMA  6340 APTO

EVA MESSIAS VITAL  3670 APTO

GABRIELA CAROLINE CERQUEIRA DE ARAUJO 4436 APTO

GILBENES SILVA DOS SANTOS 1638 APTO

GLAUCIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 805554 APTO

GLAUCIA MARIA ALVES GOMES  3205 APTO

GLEICIANE PEREIRA DE ANDRADE 805555 AUSENTE

ILTON ALVES VIEIRA 8246 APTO

JAIME BARBOSA DOS SANTOS  3662 APTO

JANETE DOMINICE DOS SANTOS  6962 AUSENTE

JARDEL GREGORIO DA SILVA 805572 APTO

JONAS DA CRUS SANTOS 1063 APTO

JOSÉ ANTONIO PINTO ABAD 805579 AUSENTE

JOSÉ ANTÔNIO VIEIRA COELHO 805580 APTO

JOSE FRANCISCO DA SILVA 805582 APTO

JOSÉ SANTANA DA SILVA  7828 AUSENTE

JOSÉ TEIXEIRA CAVALCANTE 805585 AUSENTE

JOSÉ VALDEIR FELISMINO 3729 APTO

JULIANA DAS GRAÇAS HERCULANO LINS 3148 AUSENTE

JUSSARA OLIVEIRA BARBOSA 805590 APTO

KARINA ABLASSER MARQUES BRAGA 4997 AUSENTE

KATIA DA SILVA CARVALHO 805591 APTO

KELLY VANESSA SANTOS 805593 APTO

LÍGIA APARECIDA VIEIRA DA SILVA OMENETO 805596 APTO

LUCAS LEITE CORREIA  2293 AUSENTE

MALVINA DA CRUZ BENEDITO 805614 AUSENTE

MANOEL APARECIDO DE ALCANTARA ALMEIDA 805615 AUSENTE

MARIA DO AMPARO DIAS DE SOUSA 805629 APTO

MARIA EDILENE OLIVEIRA 805631 APTO

MARIA ELIZELMA DA SILVA GUIMARÃES 8767 APTO

MARIZETI DOS SANTOS MAGALHAES 805650 APTO

NAILTON PONTES MOURA 7499 APTO

OCIMAR GRACIANO DA CONCEIÇÃO 4083 APTO

PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 805671 AUSENTE

PAULO CESAR MEDRADO DA SILVA 9678 APTO

ROGÉRIA FARIAS 805691 APTO

ROSELI SOARES DA SILVA 7936 AUSENTE

SANDRO HENRIQUE DA SILVA 2675 APTO

SIMONE CRUZ MARTINS BRAGA 4668 APTO

SIMONE DA SILVA NASCIMENTO 805711 AUSENTE

TANCREDO PEREIRA DA SILVA  7993 APTO

TEOBALDO RIBEIRO DA SILVA 805722 APTO

VALDIRENE RODRIGUES DOS SANTOS 805731 APTO

WELITON ARAUJO QUINTÃO 805737 INAPTO

WENDELL ANDRADE DE FREITAS 4537 APTO

Auxiliar de Topografia

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

THAYLA DE PAULA SILVA 7695 APTO

Bibliotecário

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ADRIANA ARAUJO DOS REIS 805762 APTO

FERNANDA DO NASCIMENTO SANTOS 4503 APTO

JORDANA CALIXTO DE FARIA 805787 AUSENTE

LIVIA DIAS VAZ 1243 APTO

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

Bibliotecário

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

LUIZA CORREIA LIMA FELIX 11670 AUSENTE

PRISCYLLA DA SILVA QUADROS FERNANDES 3983 APTO

Coveiro

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

FABIO MOREIRA BITARÃES 10061 APTO

GILVAN ARAÚJO DOS SANTOS 10990 AUSENTE

KELVIN APARECIDO VARGES COSTA 805825 APTO

LUIZ ANTONIO DUARTE SOUSA 805826 APTO

PAULO HENRIQUE DE SOUZA  10464 APTO

VALDIR PEREIRA DE MELO DOS SANTOS  10316 APTO

VALTER PAULO RIBEIRO RIBEIRO 3861 APTO

VINICIUS RIBEIRO SILVA 805834 APTO

Educador Social

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ANDREA RODRIGUES DE SOUZA 805840 APTO

BRENDA KRAUS MARIANO SILVA VIEIRA 2273 APTO

CLAUDIO SOUZA ARAUJO 805850 APTO

CLEBSON SILVA DE OLIVEIRA 8785 APTO

ELAIS PAMELA DO PRADO ARAUJO 805865 APTO

ESDRAS CEZAR TEIXEIRA BRITO 805870 APTO

GABRIEL MOREIRA SOUSA 10283 AUSENTE

HANDERSON JESUS DE FRANÇA 9516 APTO

JADY MARTINS PEDROSO DOS SANTOS 5689 AUSENTE

JAQUELINE DOS SANTOS FAUSTINO DE LIMA 805889 APTO

NATÁLIA MARCONDES DOS SANTOS 805923 APTO

RICARDO DA CUNHA ANGELOTI 805937 APTO

ROSELI GOMES DE ARAÚJO 805940 INAPTO

VICTOR MARTINS JANUARIO 805957 APTO

VIRGÍLIO GONÇALVES NETO 805959 APTO

WILSON ROBERTO RODRIGUES JUNIOR 11665 AUSENTE

Engenheiro Civil

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ALEXSANDRO HORIKIRI 6064 APTO

ALLAN CESAR PASQUALINI LEVIGHINI 805967 AUSENTE

ANDRE DE MATOS SOUSA 2599 APTO

DOUGLAS SANTOS DE SIQUEIRA 11261 APTO

ESTELA APARECIDA ZANETTI 806019 AUSENTE

JOSÉ FRANCISCO TOLEDO MELARA 9335 APTO

MATEUS FERREIRA DE SOUZA 2120 APTO

RUBENS CAETANO DE FREITAS 11608 APTO

SIDNEI MARQUES BARBOZA 8492 APTO

Fiscal de Meio Ambiente, Posturas e Urbanismo

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

IURY CHARLE SANTOS SANTOS 2427 APTO

MAYARA DE OLIVEIRA MAIA SILVA 9659 APTO

Fiscal de Obras

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ADRIANO PEREIRA DA SILVA 806235 APTO

ANDRÉ FELIPE GOMES VALLEJO DE OLIVEIRA  10929 APTO

FELIPE ORLANDI AIDAR 11212 AUSENTE

HELDER TOMANIK DA SILVA 806250 APTO

LUCAS LEITE LOPES 10334 APTO

MÁRCIO ADRIANO DE PIZA 9278 APTO

RAFAEL MARQUES PANTALENA 10257 APTO

RENATO ROCHA DOS SANTOS 3681 APTO

SERGIO DE CASTRO PONTES  11132 AUSENTE

SILAS OLIVEIRA FRANÇA 3291 AUSENTE

Fiscal Tributário

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ALEX DE SOUSA TAVARES 7692 APTO

AMANDA FRANGIOTTI MARTINS 7371 APTO

BEATRIZ FERNANDES DAS DORES 806303 APTO

IVAN ALVES CORREA 806422 APTO

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

Fiscal Tributário

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

JOSÉ ALEXANDRE LOPES PEREIRA 4024 AUSENTE

SERGIO DE ABREU SILVA 4138 APTO

Fonoaudiólogo

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

CRISTINA SOARES ZAMBELLO 1075 APTO

SARA SIMONATO BRAGILE 806713 APTO

Nutricionista

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ALESSA LOURENÇON ANTUNES 5913 APTO

CAMILA NICOMEDES NEGRÃO PIMENTEL  10561 APTO

CAROLINE LIMEIRA CARNEIRO 3245 APTO

IMACULADA APARECIDA CÂNDIDO DE LIMA 806858 APTO

JULIANA MARIANO GALVÃO 806875 APTO

LURYE SORIA 6156 APTO

VANESSA BATISTA PIGIONI 2512 APTO

Psicólogo

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

BRUNA MONEDA ASTINI 2422 APTO

BRUNA PICOLO ESPOSITO  1724 APTO

DOUGLAS WILLE FERREIRA 807141 APTO

JOELY HELENA ROSCITO BENTO 807250 APTO

LUCAS OLIVEIRA SANTOS 807308 APTO

MANUELLA MANTOVAN JULIANI 3290 APTO

RUANA NOVAIS SOARES DE SANTANA 807421 APTO

Recepcionista

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

GABRIELLE GODOY DOS SANTOS 807510 APTO

GABRIELLE PLARES DE LIRA 1816 APTO

JULIANA SILVA MANTOANELLI 10113 AUSENTE

KATIA ASSIS FAGGIAN 807523 INAPTO

ROGÉRIA DE PAULA BARBOSA 11077 APTO

ROSANGELA PEREIRA DE MORAES 807546 APTO

SANDRA MARTINELLI CUNHA 807551 INAPTO

VICTÓRIA ALTHEMAN DOS SANTOS  9280 APTO

Técnico em Edificações

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ANDRE DE MATOS SOUSA 6939 AUSENTE

RAFAEL MARQUES PANTALENA 10255 APTO

RENATO ROCHA DOS SANTOS 3700 APTO

THIAGO GAUDENCIO MOLINA 10840 APTO

Técnico em Enfermagem

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

FELIPE ARAUJO ALMEIDA  4330 APTO

REGINA CELIA GALHARDO FRANÇA 9791 AUSENTE

Técnico em Segurança do Trabalho

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

CLAUDIO DOS SANTOS NERES 807867 APTO

NAYFSON ANTONIO SILVA MIRANDA 7431 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Cajamar/SP, 2 de maio de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP